
Poz. 6 
 

UCHWAŁA NUMER 5/2024 
RADY WYDZIAŁU SOCJOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  
zmian w Regulaminie Wydziału Socjologii 

 
 

Na podstawie  § 62 ust. 1 pkt 1. Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Socjologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

    Wyraża się pozytywną opinię na temat zmian w Rozdziale 6. Regulaminu 
Wydziału Socjologii (Monitor UW z 2021 r. poz. 19, z późn. zm.): 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 
W skład Administracji Wydziału wchodzą: 1) Biuro Dziekana 2) Sekcja 
Finansowa 3) Sekcja Badawcza 4) Dziekanat do spraw Studenckich 5) Sekcja 
Gospodarcza 

2) § 16 ust. 1.  otrzymuje brzmienie 
Dziekanowi bezpośrednio podlegają Sekcja Finansowa, Sekcja Badawcza, 
Biuro Dziekana oraz Sekcja Gospodarcza 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                        

 
Dziekan Wydziału Socjologii: A. Giza-Poleszczuk 


